

SÄHKÖSANOMA V. I. LENINILLE

Kuudentena päivänä saavuin Tsaritsyniin²¹. Talouselämän kaikilla aloilla vallitsevasta sekasotkusta huolimatta voidaan järjestys kuitenkin saada aikaan.

Neuvostot ovat kumonnet Tsaritsynissa, Astrakanissa ja Saratovissa viljamonopolin ja kiinteät hinnat, hurjastelu ja keinottelu on vallalla. Sain aikaan korttijärjestelmän ja kiinteiden hintojen käytäntöönoton Tsaritsynissa. Sama täytyy saada aikaan Astrakanissa ja Saratovissa, muuten kaikki vilja vuotaa pois noiden keinotteluläppien kautta. Vaatikoot Toimeenpaneva Keskuskomitea ja Kansankomissaarien Neuvosto puolestaan näiltä Neuvostoilta keinottelusta luopumista.

Rautatieliikenne on monilukuisten kollegioiden ja vallankumouskomiteoiden ponnistuksilla saatettu kokonaan rappiolle. Minun oli pakko nimittää erikoiskomissaareja, jotka palauttavat jo järjestystä kollegioiden vastalauseista huolimatta. Komissaarit löytävät paljon vatureita sellaisista paikoista, joiden olemassaoloa kollegiot eivät ole aavistaneetkaan. Tutkimus on osoittanut, että rautatielinjalla Tsaritsyn—Povorino—

Balashov — Kozlov — Rjazan — Moskova voidaan lähettää päivässä kahdeksan ja useampiakin erikoisjunia. Nykyään kokoan junia Tsaritsyniin. Viikon kuluttua julistamme „viljaviikon“ ja lähetämme Moskovaan kerralla noin miljöönä puutaa rautatieläisten erikoissaattomiesten saattamana, josta ilmoitan ennakoita.

Vesiliikenne on seisauksissa, sillä Nizhni-Novgorod ei päästä laivoja liikkeelle nähtävästi tshekkoslovakialaisten vuoksi. Antakaa määräys laivojen päästämisestä viipymättä Tsaritsyniin.

Kubanilla, Stavropolissa, on tietojemme mukaan täysin luotettavia ostelija-asiamiehiä, jotka ovat ryhtyneet kokoamaan viljaa etelässä. Rataa Kizljarista merelle jo rakennetaan, Hasav-Jurt — Petrovskin rataa ei ole vielä kunnostettu. Lähettäkää Shljapnikov, rakennusinsinöörejä, pystyviä ammattimiehiä sekä veturimiehistöjä.

Lähetin pikälähetin Bakuun, näinä päivinä matkustan etelään. Tavaravaihtovaltuutettu Zaitsev vangitaan tänään salakaupan harjoittamisesta ja keinotekoisesta valtion tavaroilla. Sanokaa Schmidille, ettei hän lähettäisi enää veijareita. Ryhtyköön Kobozev toimenpiteisiin, ettei viiden kollegio Voronezhissa²² jo sen omien etujen vuoksikaan panisi esteitä valtuutetuilleni.

Saamiemme tietojen mukaan saksalaiset ovat valanneet Bataiskin.

Kansankomissaari *Stalin*

Tsaritsyn,
kesäkuun 7 pnä 1918